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Lot 2

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante - Présence de cloisonnements tous les 30 m : respect
impératif de |' art.38§3 du CdC - Présence d'une conduite de gaz (comp 389 = 192 m3) : précautions habituelles +
contact obligatoire préalable avec FLUXYS : infowordks@fluxys.com ou 0800/94.144

Nombre d'arbres total 1181 | -
Volume grumes 283,587 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 283,587 | m?
Cube moyen 240 | dm?
Circonférence moyenne 54,754 cm
Surface de coupe 10,000 ha
Contact GEUSE Annick, 0471671036 @ -
Triage Triage D'awenne = -
Propriétaire Saint-Hubert Cne | -
Lieu(x)-dit(s) FAGNE BOIS D'AWENNE, FAGNE A LA SOURIS = -
Vente Vente publique au rabais combinée par soumissions | -

Vendredi 10 octobre 2025 a 14:00
Salle de I'hotel les 100 Ciels, Aérodrome de Saint-Hubert, 5 @ 6870 SAINT-HUBERT

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0471 67 10 36
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14684
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-lhotel-les-100-ciels-aerodrome-de-saint-hubert-5-a-6870-saint-hubert

Cat.(cm)

35

45

55

65

75
85

95

105

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

143

304

338

247

108
22

Vol.(m3)
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Bouleau
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
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2
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0,966

Houppiers/Taillis



